
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка      №    3178-61/VII                         27 травня 2020 р. 

 

Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються 
через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Софіївської селищної ради 
 

На виконання законів України «Про адміністративні послуги», «Про 
дозвільну систему в сфері господарської діяльності», з урахуванням 
Примірного регламенту центру надання адміністративних послуг, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 № 588 

(зі змінами), рішення селищної ради від 11.08.2017 № 1271-25/VІІ «Про 
утворення Центру надання адміністративних послуг  та забезпечення його 
діяльності» (зі змінами), та з метою забезпечення ефективного 
функціонування відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради як дієвої інституції, 
спрямованої на протидію корупції  та забезпечення якісного обслуговування 
громадян і суб’єктів господарювання, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила:  
 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через 
відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради (додаток 1). 

2. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через 
віддалені робочі місця відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради (додаток 2). 

3. Визнати таким, що втратив чинність п.3 рішення селищної ради 
11.08.2017 № 11271-25/VII «Про утворення Центру надання 
адміністративних послуг та забезпечення його діяльності» (зі змінами). 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з соціальних питань, захисту населення, фізичної культури, 
спорту і туризму. 

         

  
Селищний голова                                 П.СЕГЕДІЙ  
 

 

 

 

 


	Селищний голова                                 П.СЕГЕДІЙ

